[image: image1.jpg]

МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ
ЮСЬВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.06.2024                                                                                                          № 11
О рассмотрении изменений в положении о Молодежном парламенте при Законодательном собрании Пермского края
Рассмотрев изменения в положении о Молодежном парламенте при Законодательном собрании Пермского края, Молодежный парламент Юсьвинского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:

1. Изменения в положении о Молодежном парламенте при Законодательном собрании Пермского края, принять к сведению (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Молодежного парламента

Юсьвинского муниципального округа

Пермского края                                                                                       А.П. Отинова